



Številka: 478-138/2021-4-(40/62/09)  
Datum: 15. 03. 2023

Zadeva: **NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE KRANJ  
ZA LETO 2023 - rebalans**

#### PRAVNA PODLAGA

Pravna podlaga za sprejem načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Kranj je Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18).

Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Kranj za leto 2023 je bil kot sestavni del proračuna Mestne občine Kranj za leto 2023 sprejet na 30. seji Mestnega sveta Mestne občine Kranj dne 24.11.2021.

Postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem se lahko izvede le, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem.

Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko zaradi spremenjenih prostorskih potreb in spremenjenih drugih potreb upravljavcev stvarnega premoženja, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem iz drugega odstavka 24. člena ali drugega odstavka 25. člena tega zakona, in zaradi nepredvidenih okoliščin na trgu, ki narekujejo hiter odziv, dopolni letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem.

Načrt razpolaganja z zemljišči obsega podatke o:

- upravljavcu,
- samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljišče,
- šifri in imenu katastrske občine, v kateri se nahaja zemljišče,
- parcelni številki zemljišča,
- površini parcele, izraženi v kvadratnih metrih, in
- posplošeni vrednosti, ki jo določi organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18; v nadaljnjem besedilu: zakon).

Veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Kranj, sprejet na 30. seji Mestnega sveta Mestne občine Kranj dne 24.11.2021, **se dopolni** z naslednjimi nepremičninami:

Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči:

ZAP. ŠT.	UPRAVLJAVEC	SAMOUPR. LOKALNA SKUPNOST	ŠIFRA IN IME KATASTRSKE OBČINE	PARC. ŠTEVILKA	POVRSINA PARCELE v m <sup>2</sup>	OCENJENA PODPLOŠENA ALI ORIENTACIJSKA VREDNOST NEPREMIČNINE V EUR
1	MO Kranj	MO Kranj	2090 Vojv.Boršt I	143/53	96	10.656,00 (111,00 EUR/m <sup>2</sup> )
2	MO Kranj	MO Kranj	2090 Vojv.Boršt I	143/54	60	6.660,00 (111,00 EUR/m <sup>2</sup> )
3	MO Kranj	MO Kranj	2131 Stražišče	923/3	2370	298,15 € - za 13,2% delež MOK
4	MO Kranj	MO Kranj	2100 – Kranj 2100 – Kranj 2100 – Kranj	310/2 310/3 310/4	510 m <sup>2</sup> 343 m <sup>2</sup> 173 m <sup>2</sup>	318.800,00 EUR
5	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	976	pribl. 242 m <sup>2</sup>	21.683,20 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
6	MO Kranj	MO Kranj	2100 – Kranj	895	pribl. 2.014 m <sup>2</sup>	136.952,00 EUR (68,00 EUR/m <sup>2</sup> )
7	MO Kranj	MO Kranj	2102 Kokrica	347/12	1096 m <sup>2</sup>	150.535,60 € (137,35€/m <sup>2</sup> )
8	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	104/56	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
9	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/3	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
10	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	104/33	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
11	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	78/17	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
12	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	553/11	23	1.840,00 EUR
13	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	553/10	22	1.760,00 EUR
14	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	553/9	22	1.760,00 EUR
15	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	565/36	24	1.920,00 EUR
16	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	565/47	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
17	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/50	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
18	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/46	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
19	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/51	85	6.800,00 EUR
20	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/52	89	7.120,00 EUR
21	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/53	80	6.400,00 EUR
22	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/54	79	6.320,00 EUR
23	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/55	78	6.240,00 EUR
24	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/56	77	6.160,00 EUR
25	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/57	78	6.240,00 EUR
26	MO Kranj	MO Kranj	2135 Drulovka	74/58	87	6.960,00 EUR
27	MO Kranj	MO Kranj	2120 Primskovo	1151/1	13.469	350.500,00 eur
28	MO Kranj	MO Kranj	2136 Breg ob Savi	565/49	približno 80 m <sup>2</sup>	80,00 EUR/m <sup>2</sup> zemljišča
29	MO Kranj	MO Kranj	2100 – Kranj 2100 – Kranj 2100 – Kranj	1290 458/2 1291/1	348 (do 2404/15000) 267 (do 2404/15000) 805 (do 601/7500)	18.302,45 EUR 1.467,52 EUR 154,81 EUR
30	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1062	246 (delež do 246/377)	22.041,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
31	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1062	91	8.153,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
32	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1063	219	19.622,40 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
33	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1211	41	3.673,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
34	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1212	46	4.121,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
35	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1219	160	14.336,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
36	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1222	56	5.017,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )

37	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1223	107	9.587,20 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
38	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1224	10	896,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
39	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1229	10	896,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
40	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1230	11	985,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
41	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1261	46	4.121,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
42	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1064	282	25.267,20 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
43	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1179	403	36.108,80 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
44	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1202	17,5 (delež do ½)	1.568,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
45	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1204	66 (delež do ½)	5.913,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
46	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1205	44,5 (delež do ½)	3.987,20 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
47	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1210	96 (delež do ½)	8.601,60 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
48	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1213	60 (delež do ½)	5.376,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
49	MO Kranj	MO Kranj	2124 - Hrastje	1218	90 (delež do ½)	8.064,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
50	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1221	7,5 (delež do ½)	672,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
51	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1228	100,5 (delež do ½)	9.004,80 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
52	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	1157	260 (delež do 260/531)	23.296,00 EUR (89,60 EUR/m <sup>2</sup> )
53	MO Kranj	MO Kranj	2120 - Primskovo	1287/3	52	323,44 EUR (6,22 EUR/m <sup>2</sup> )
54	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	803	478	2.973,16 EUR (6,22 EUR/m <sup>2</sup> )
55	MO Kranj	MO Kranj	2124 – Hrastje	658	1773	410,52 EUR (6,22 EUR/m <sup>2</sup> ) 2.158,82 EUR (1,26 EUR/m <sup>2</sup> )
56	MO Kranj	Beltinci	130 LIPA	3352/2	5513 (delež MOK 7/42)	981,67 EUR (za delež MOK)
57	MO Kranj	Beltinci	130 LIPA	2601/1	429 (delež MOK 1/10)	42,90 EUR (za delež MOK)
58	MO Kranj	Beltinci	130 LIPA	3352/3	1318 (delež MOK 7/42)	183,33 EUR (za delež MOK)
59	MO Kranj	Beltinci	130 LIPA	3352/1	897 (delež MOK 1/10)	103,00 EUR (za delež MOK)
60	MO Kranj	Brežice	1302 CERKLJE	4017/1	2267 (delež 1/252)	8,89 EUR (za delež MOK)
61	MO Kranj	Krško	1320 DRNOVO	4458	2267 (delež 1/252)	15,36 EUR (za delež MOK)
62	MO Kranj	Krško	1326 RAKA	4404	10936 (delež 14/625)	129,69 EUR (za delež MOK)
63	MO Kranj	Krško	1326 RAKA	505	3098 (delež MOK 14/625)	65,18 EUR (za delež MOK)
64	MO Kranj	Mirna	1410 MIRNA	1477	2162 (delež MOK ¼)	70,00 EUR (za delež MOK)
65	MO Kranj	Kočevje	1597 KOPRIVNIK	182	1074 (delež MOK 1/90)	17,88 EUR (za delež MOK)
66	MO Kranj	Kočevje	1597 KOPRIVNIK	183	293 (delež MOK 1/90)	3,11 EUR (za delež MOK)
67	MO Kranj	Kočevje	1597 KOPRIVNIK	170	1821 (delež MOK 1/90)	12,56 EUR (za delež MOK)
68	MO Kranj	Kočevje	1597 KOPRIVNIK	181	95 (delež MOK 1/90)	1,07 EUR (za delež MOK)
69	MO Kranj	MO Ljubljana	1749 GAMELJNE	853	3007 (delež MOK ½)	1.385 EUR (za delež MOK)
70	MO Kranj	Preddvor	2084 BELA	1959	2175 (delež MOK 1/24)	76,67 EUR (za delež MOK)
71	MO Kranj	Preddvor	2084 BELA	869	11419 (delež 1/24)	406,67 EUR (za delež MOK)
72	MO Kranj	Šenčur	2106 VISOKO	884	307 (delež 21/160)	73,50 EUR (za delež MOK)
73	MO Kranj	Šenčur	2106 VISOKO	1225	1676 (delež 21/160)	241,50 EUR (za delež MOK)
74	MO Kranj	Šenčur	2106 VISOKO	1226	3341 (delež 21/160)	481,69 EUR (za delež MOK)
75	MO Kranj	Cerklje na G.	2108 VELESOVO	404	16066 (3073/10000)	1951,36 EUR (za delež MOK)
76	MO Kranj	Žirovnica	2181 ZABREZNICA	1136/1	6471 (MOK 1/184)	11.567,72 EUR (za delež MOK)
77	MO Kranj	Žirovnica	2181 ZABREZNICA	1135/15	4.636 (delež 1/184)	250,49 EUR (za delež MOK)
78	MO Kranj	Žirovnica	2181 ZABREZNICA	1135/16	6.075 (delež 1/184)	363,04 EUR (za delež MOK)
79	MO Kranj	Žirovnica	2181 ZABREZNICA	735	13.057 (delež 1/184)	192,93 EUR (za delež MOK)
80	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/5	2628 (delež 1/5)	276,00 EUR (za delež MOK)

81	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/4	2475 (delež 1/5)	256,00 EUR (za delež MOK)
82	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/7	2471 (delež 1/5)	300,00 EUR (za delež MOK)
83	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/2	3439 (delež 1/5)	404,00 EUR (za delež MOK)
84	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/6	2476 (delež 1/5)	280,00 EUR (za delež MOK)
85	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/1	2619 (delež 1/5)	272,00 EUR (za delež MOK)
86	MO Kranj	Boh.Bistrica	2200 BOH.BISTRICA	555/3	220 (delež 1/5)	28,00 EUR (za delež MOK)
87	MO Kranj	Jesenice	2638 PODMEŽAKLJA	796/310	28 (delež 1/6)	3,50 EUR (za delež MOK)
88	MO Kranj	Jesenice	2638 PODMEŽAKLJA	796/311	23.579 (delež 1/6)	2.236,66 EUR (za delež MOK)
89	MO Kranj	MO Kranj	2132 BITNJE	2819/2	327	880,00 EUR
90	MO Kranj	MO Kranj	2100 KRANJ	913/46	170	13.900,00 EUR
91	MO Kranj	MO Kranj	2135 DRULOVKA	581/12	4.221	185.639,58 (43,98 EUR/m <sup>2</sup> )
92	MO Kranj	MO Kranj	2135 DRULOVKA	581/14	4.697	206.574,06 (43,98 EUR/m <sup>2</sup> )
93	MO Kranj	MO Kranj	2135 DRULOVKA	537/24	1.259	55.370,82 (43,98 EUR/m <sup>2</sup> )
94	MO Kranj	MO Kranj	2135 DRULOVKA	537/25	443	19.483,14 (43,98 EUR/m <sup>2</sup> )

Obrazec št. 2b: Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb  
LASTNIK: Mestna občina Kranj

ZAP. ŠT.	UPRAVLJAVEC	SAMOUPR. LOKALNA SKUPNOST	NASLOV	ID OZNAKA DELA STAVBE	POVRŠINA DELA STAVBE V M2	OCENJENA, POSPOŠENA ALI ORIENTACIJSKA VREDNOST NEPREMIČNINE
1	MO Kranj	MO Kranj	Kidričeva cesta 47a, Kranj	2100-358-46	5,70 (delež MOK 52,36 %)	6.440,28 EUR (za delež MOK)
2	MO Kranj	MO Kranj	Župančičeva 10	2122-205-209	Delež MOK (33,46 %)	3.075,20 EUR (za delež MOK)
3	MO Kranj	MO Kranj	2082 TUPALIČE	parc. št. 285 in stavba št. 288 (vodohran)	499 m <sup>2</sup> (delež MOK 54,5%)	65,62 € - za 13,7% delež MOK (0,96 €/m <sup>2</sup> ) - cenitev
4	MO Kranj	MO Kranj	2082 TUPALIČE	287	460 m <sup>2</sup> (delež MOK 54,5%)	60,50 € - za 13,7% delež MOK (0,96 €/m <sup>2</sup> ) - cenitev

Ocenjeni prihodek od realiziranih predlaganih prodaj zemljišč v letu 2023 bi tako znašal 1.400.000,00 EUR in od prodaj stavb in delov stavb 0,00 EUR, kar pomeni skupno 1.400.000,00 EUR.

Prpravila:  
Zora Černe, pravnica

*Zora Černe*

Mag. Mateja Koprivec  
vodja Oddelka za pravne in  
Kadrovske zadeve

*Mateja Koprivec*

Matjaž Rakovec  
ŽUPAN



Številka: 478-136/2021-5-(40/62/09)  
Datum: 15. 03. 2023

Zadeva: **NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA MESTNE OBČINE KRANJ  
ZA LETO 2023 - rebalans**

## PRAVNA PODLAGA

Pravna podlaga za sprejem načrta pridobivanja je Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18).

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja samoupravnih lokalnih skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko določi, da načrt pridobivanja in razpolaganja za nepremičnine samoupravne lokalne skupnosti pod določeno vrednostjo sprejme organ, pristojen za izvrševanje proračuna.

Odplačni način pridobitve lastninske pravice na nepremičnem premoženju v breme proračunskih sredstev je mogoč samo na podlagi sprejetega letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja. V načrt pridobivanja nepremičnega premoženja se ne vključijo nepremičnine, ki se pridobijo na podlagi menjalne pogodbe.

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja se lahko med letom spremeni ali dopolni.

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema podatke o:

- upravljavcu
- vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo,
- samoupravni lokalni skupnosti, v kateri upravljavec načrtuje nakup,
- okvirni površini nepremičnine, izraženi v m<sup>2</sup> in
- načrtovanih sredstvih v proračunu za leto, na katero se nanaša načrt pridobivanja.

## PRIDOBIVANJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA

Mestna občina Kranj bo z namenom in ciljem zadovoljevanja in izpolnjevanja javnega interesa v letu 2023 pridobivala določeno nepremično premoženje, ki predstavlja zemljišča, stanovanjske zgradbe in prostore, ter druge zgradbe in prostore.

Obrazec št. 1: Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja

Upravljavec: Mestna občina Kranj

ZAP. ŠT.	VRSTA NEPREMIČNINE	SAMOUPR. LOKALNA SKUPNOST	OKVIRNA VELIKOST v m <sup>2</sup>	PREDVIDENA SREDSTVA V EUR -PRORAČUN 2023	PREDVIDENA SREDSTVA v EUR - REBALANS
1	Zemljišča za ureditev LN Britof Voge	MO Kranj	Odvisno od vlog	40.000	0
2	Zemljišča za ureditev LN Planina-jug	MO Kranj	cca. 100	0	8.000
3	Zemljišča za vzdrževanje in obnovo vodovodnih objektov	MO Kranj	cca. 100	1.000	1.000
4	Zemljišča, potrebna za vzdrževanje in obnovo ekoloških otokov	MO Kranj	cca. 40	500	500
5	Zemljišča za potrebe urejanja brežin	MO Kranj	cca. 200	10.000	10.000
6	Zemljišča za potrebe investicijskega vzdrževanja cest	MO Kranj	cca. 400	20.000	24.000
7	Kmetijska in stavbna zemljišča za potrebe rekonstrukcije ceste Breg-Mavčiče	MO Kranj	cca. 1.200	100.000	412.000
8	Zemljišča za gradnjo manjših parkirišč	MO Kranj	cca. 200	3.000	3.000
9	Zemljišča za obnovo javne poti JP 685731 Mlaka – Bobovek – Brdo	MO Kranj	cca. 200	25.000	0
10	Zemljišča za potrebe zagotavljanja trajnostne mobilnosti v Kranju	MO Kranj	cca. 200	50.700	6.000
11	Zemljišča za ureditev kolesarskih povezav (P8, Zarica)	MO Kranj	cca. 180	27.100	9.000
12	Zemljišča za izvedbo investicij ureditve kanjona Kokre	MO Kranj	cca. 2000	50.000	160.000
13	Zemljišča za izvedbo komunalne in prometne ureditve na relaciji Gorenja Sava-Rakovica-Zabukovje-Sp.Besnica in ZG. Besnica	MO Kranj	cca. 510	71.407	0
14	Zemljišča potrebna za izvedbo komunalne infrastrukture Golnik-Mlaka	MO Kranj	cca. 500	10.000	0
15	Zemljišča, po katerih že potekajo kategorizirane lokalne ceste, lokalne zbirne ceste, lokalne krajevne ceste in javne poti	MO Kranj	cca. 7.500	180.000	180.000
16	Zemljišča potrebna za investicije KS	MO Kranj	200	20.000	20.000
17	Zemljišča za ureditev kolesarskih povezav (P7-P12)	MO Kranj	cca. 400	0	15.000
18	Rekonstrukcija Savske ceste od Smeldniške ceste do Savske Loke	MO Kranj	cca. 160	0	14.000
19	Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje	MO Kranj	cca. 300	0	150.000
20	GJI na območju OPPN PC Hrastje	MO Kranj	cca. 45.000	0	337.600
21	Nakup zemljišča za potrebe gospodarske javne službe zbiranja odpadkov	MO Kranj	Cca. 13.470	0	350.500
22	Vzdrževanje premostitvenih objektov	MO Kranj	cca. 200	0	10.000
23	Igradnja komunalne infrastrukture Veliki Hrib	MO Kranj	cca. 250	0	15.000
24	Obnova lokalne ceste LC326021 Kokrica Bobovek s komunalno infrastrukturo	MO Kranj	cca. 300	0	100.000

25	Zemljišča, potrebna za dom upokoencev	MO Kranj	cca. 2.500	0	510.000
26	Investicijski transferi – zemljišče za dostop do vrtca parc. št. 211/9 k.o. Stražišče	MO Kranj	156	0	15.000
27	Poslovni prostor v ZD Kranj: - ID znak 2100-2042-43 - ID znak 2100-2042-44 - ID znak 2100-2042-45 in - ID znak 2100-2042-46	Mestna občina Kranj	486	0	1.360.000 EUR
28	parc. št. 228/3 in 233/5 k.o. Babni vrt	MO Kranj	273	2.457,00	0
29	parc. št. 604/13 in 605/13, k.o. Bitnje	MO Kranj	1226	brezplačno	brezplačno
30	parc. št. 880/19 k.o. Kokrica	MO Kranj	61	600,00 EUR	0
31	parc. št. 327/11 k.o. Spodnja Besnica	MO Kranj	107	642,00 EUR	642,00
32	parc. št. 1510/5, k. o. Žabnica	MO Kranj	140	1.260,00	0
33	parc. št. 62/6 k.o.2086 – Srednja vas	MO Kranj	590	brezplačno	brezplačno
34	Zemljišča v k.o. Stražišče in k.o. Pševo za izgradnjo parkirišč pod Joštom	MO Kranj	1300	13.000 EUR	0
35	parc. št. 933/22, k.o. Kranj	MO Kranj	Cca. 90	10.000 EUR	0
36	parc. št. 760/3, k.o. Babni vrt	MO Kranj	95	6.000 EUR	6.000
37	parc. št. 201/2, k.o. Nemilje	MO Kranj	Cca 900	10.000 EUR	10.000
38	parc. št. 980/10, k. o. Nemilje	MO Kranj	180	1.800,00	1.800,00
39	delež do 100% na stavbi Glavni trg 5 ID: 2100-765-900, 2100-765-901, 2100-765-903, 2100-765-904 in 2100-765-905	MO Kranj	v deležu do 1/1	0	796.960 vrednost po REN-u
40	Dvosobno stanovanje Gradnikova 3 ID 2100-251-2 Delež do 4/5	MO Kranj	neto tlorisne površine 54,30 m <sup>2</sup>	0	96.320,00
41	trosobno stanovanje na Šorlijevi ul. 39 in garaža ID 2100 919/15	MO Kranj	neto tlorisne površine 72,26 m <sup>2</sup> in 11,60 m <sup>2</sup>	0	141.700,00 10.900,00
42	Enosobno stanovanje na Medetovi ulici 1 - delež do 4564/10000	MO Kranj	neto tlorisne površine 32,6 m <sup>2</sup>	0	38.794 - za delež
43	Del stanovanja Župančičeva 10 ID 2122-205-208, delež do 66,54%	MO Kranj	6,10 m <sup>2</sup> delež do 66,54%	0	7.895,16 za delež, ki ga kupujemo
44	Del stanovanja Župančičeva 10 ID 2122-205-211, delež do 66,54%	MO Kranj	8,20 m <sup>2</sup> delež do 66,54%	0	8.490,51 za delež, ki ga kupujemo

Pripravila:  
Zora Černe, pravnica

*Zora Černe*

Mag. Mateja Koprivec  
Vodja Oddelka za pravne in  
kadrovske zadeve

*Mateja Koprivec*



